
Ennakkotiedote: Sivistyslautakunnan päätöksiä  10.5.2023 
 
Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä puutteita ja 
epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen kaupungin verkkosivuilla 
www.virrat.fi. 
 

Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 
 
Varhaiskasvatuksen uuden toimipaikan perustaminen/Anomus investointien lisämäärärahasta 
Lautakunta hyväksyi kirjaston tilojen ottamisen varhaiskasvatuksen käyttöön 1.8.2023 alkaen ja anoo 20.000 
euroa lisämäärärahaa aidan rakentamiseen ja kaluston hankintaan.  Lisäksi lautakunta esittää 
kaupunginhallitukselle, että se nimeäisi työryhmän kartoittamaan varhaiskasvatustilannetta ja sen 
ratkaisuvaihtoehtoja 
 
Varhaiskasvatuksen täyttölupa-anomuksia 
Sivistyslautakunta anoo kaupunginhallitukselta lupaa seuraaviin toimiin: varhaiskasvatuksen opettaja 
Koivurinteen päiväkotiin 1.8.2023 alkaen, päiväkotiavustaja Koivurinteen päiväkotiin 1.8.2023-31.7.2024. 
 
Valtuustoaloite/Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikön perustaminen 
Sivistyslautakunta päätti kannattaa Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikön perustamista. Näin ollen 

keskustaan tulisi väljyyttä ja Liedenpohjan perheillä ei olisi niin pitkä matka tuoda lapsiaan hoitoon, 

kun saisivat lapsensa omalle kylälle hoitoon Liedenpohjan koulun tiloihin. Liedenpohjan koulun piha 

ja tilat olisivat oivalliset varhaiskasvatusyksikön perustamiselle. Tekniseltä lautakunnalta pyydetään 

tarkemmat laskelmat siitä, mitä koulun kalustaminen varhaiskasvatusta varten maksaisi. Kun 

laskelma saadaan, esitetään yksikön perustamista määrärahoineen kaupunginhallitukselle. Jos 

Liedenpohja saisi oman päivähoitoyksikön, niin se toisi Liedenpohjan tasavertaiseksi 

varhaiskasvatustarjonnassa Kotalan, Vaskiveden ja Killinkosken kylien kanssa. Kysyntää oman kylän 

hoitopaikalle on Liedenpohjasta tullut. Lautakunta pyytää teknisten palveluiden lautakunnalta 

laskelmaa Liedenpohjan koulun kalustamisesta varhaiskasvatuksen käyttöön.  
 
Sivistystoimen talouden ja talousarviotavoitteiden toteutuma 1.1.-30.4.2023 
Lautakunta merkitsi talouden toteutuman ajalla 1.1.-30.4.2023 tunnuslukuineen ja talousarviotavoitteiden 
toteutumineen tiedoksi ja välittää sen edelleen kaupunginhallitukselle. Sivistystoimen yhteinen 
menomäärärahatoteutuma oli 4.145.877,46  euroa ja tulomäärärahatoteutuma    308.739,71 euroa 
ja nettomäärärahatoteutuma 3.837.137,75   euroa. Tarkempi erittely näkyy esityslistassa.   
 
Liikenneyhteyksiä koskevat valtuustoaloitteet/Selvitys suunnittelutilanteesta 
Lautakunta merkitsi tiedoksi liikenneyhteyksien suunnittelutilanteen ja antoi osaltaan luvan kesäksi 2023 ja 2024 
ottaa uuden reitin käyttöön sunnuntaisin Virroilta Oriveden rautatieasemalle. 
 
Tiedoksi päätöksiä 
Sivistyslautakunta merkitsi saapuneet viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei se ota käsiteltäväkseen niihin 
liittyviä päätöksiä. 
 
Muut asiat 
Lautakunta keskusteli myös seuraavista opetustoimen asioista: koulukuljetusten tarkastamisen tilanne, hallinto-
oikeuden ratkaisut, opetussuunnitelmaan tulossa olevat muutokset, lasten ja nuorten hyvinvoinnin suunnitelma 
sekä tasa-arvosuunnitelma. 
 
 

http://www.virrat.fi/


 
 
 
Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen. 
Lisätietoja: Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, tuula.jokinen@virrat.fi ja yhtenäiskoulun 
rehtori Katri Rantala, p. 044-7151430, katri.rantala@virrat.fi. 
 
Esityslistan löydät kokonaisuudessaan täältä:  
https://dynastyjulkaisu.virrat.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023200 
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